Meeting de fin d'année
Crisnée, 1. - 2.12.2017

Epreuve 1
01-12-17-17:30

Messieurs, 800m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang AN Temps Pts
15-16 ans
1. COLLIN, Nathan 01 Nautic Club Herve 9:37.09
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:28.26 1:12.24 500m: 5:55.37 1:13.82 700m: 8:23.66 1:14.40
200m: 2:16.02 1:11.30 400m: 4:41.55 1:13.29 600m: 7:09.26 1:13.89 800m: 9:37.09 1:13.43
11-12 ans
1. MOENS, Julien 05 Svde 10:00.09
100m: 1:11.41 1:11.41 300m: 3:45.66 1:16.97 500m: 6:19.87 1:16.49 700m: 8:49.66 1:13.75
200m: 2:28.69 1:17.28 400m: 5:03.38 1:17.72 600m: 7:35.91 1:16.04 800m: 10:00.09 1:10.43
2. COURTOIS, Maxime 06 Liege Natation 10:17.15
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:17.15
13-14 ans
1. MATERNE, Edward 04  Liége Natation 10:34.70
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:52.45 1:19.69 500m: 6:33.52 1:20.45 700m: 9:15.64 1:21.10
200m: 2:32.76 1:19.34 400m: 5:13.07 1:20.62 600m: 7:54.54 1:21.02 800m: 10:34.70 1:19.06
Epreuve 2 Dames, 1500m Libre 11 ans et plus
01-12-17 - 17:40 Liste résultats
Points:
Rang AN Temps Pts
11-12 ans
1. HENVEAUX, Camille 06 Liége Natation 19:16.79
100m: 1:13.07 1:13.07 500m: 6:25.42 1:17.82 900m: 11:35.07 1:17.47 1300m: 16:44.42 1:17.13
200m: 2:31.50 1:18.43 600m: 7:42.92 1:17.50 1000m: 12:52.16 1:17.09 1400m: 18:01.57 1:17.15
300m: 3:49.57 1:18.07 700m: 9:00.45 1:17.53 1100m: 14:09.57 1:17.41 1500m: 19:16.79 1:15.22
400m: 5:07.60 1:18.03 800m: 10:17.60 1:17.15 1200m: 15:27.29 1:17.72
13-14 ans
1. PISANE, Alisée 03 Liege Natation 17:25.68
100m: 1:03.22 1:03.22 500m: 5:43.53 1:10.28 900m: 10:24.28 1:10.38 1300m: 15:06.65 1:10.72
200m: 2:13.00 1:09.78 600m: 6:53.22 1:09.69 1000m: 11:34.36 1:10.08 1400m: 16:16.78 1:10.13
300m: 3:23.11 1:10.11 700m: 8:03.58 1:10.36 1100m: 12:45.58 1:11.22 1500m: 17:25.68 1:08.90
400m: 4:33.25 1:10.14 800m: 9:13.90 1:10.32 1200m: 13:55.93 1:10.35
2. CHAUVEHEID, Hannah 04 Liége Natation 18:45.33
100m: 1:10.14 1:10.14 500m: 6:11.86 1:16.30 900m: 11:13.06 1:15.60 1300m: 16:17.46 1:15.90
200m: 2:25.25 1:15.11 600m: 7:27.46 1:15.60 1000m: 12:29.31 1:16.25 1400m: 17:32.21 1:14.75
300m: 3:40.53 1:15.28 700m: 8:41.50 1:14.04 1100m: 13:45.04 1:15.73 1500m: 18:45.33 1:13.12
400m: 4:55.56 1:15.03 800m: 9:57.46 1:15.96 1200m: 15:01.56 1:16.52
3. NASR, Sara 04 Liege Natation 19:50.23
100m: 1:12.65 1:12.65 500m: 6:26.27 1:19.07 900m: 11:44.62 1:20.35 1300m: 17:09.02 1:20.87
200m: 2:30.37 1:17.72 600m: 7:44.87 1:18.60 1000m: 13:05.02 1:20.40 1400m: 18:29.37 1:20.35
300m: 3:48.84 1:18.47 700m: 9:04.48 1:19.61 1100m: 14:26.27 1:21.25 1500m: 19:50.23 1:20.86
400m: 5:07.20 1:18.36 800m: 10:24.27 1:19.79 1200m: 15:48.15 1:21.88
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Meeting de fin d'année
Crisnée, 1. - 2.12.2017

Epreuve 3
01-12-17 - 19:00

Filles, 100m Dos

8-10 ans
Liste résultats

Points:

Rang AN Temps Pts 50m 100m
10 ans
1. HANKART, Valentine 07  Liege Natation 1:31.29
2. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 Esn 1:33.28
3. ZOUHAD, Sofia 07 Mosan 1:37.60 47.35 50.25
4. POLITANO, Christina 07 Mosan 1:39.75
5. ESSABRI, Anaelle 07 Esn 1:43.17 50.81 52.36
6. LECLERC, Eloise 07 Esn 1:49.28 53.22 56.06
9 ans
1. DESSART, Léa 08 Liege Natation 1:34.19
2. MARCOURT, Clothilde 08 Esn 1:39.96 50.68 49.28
3. LAMBERT, Calypso 08 Liege Natation 1:48.05 55.09 52.96
4. FRANKINET, Margaux 08 Mosan 1:49.72
5. VERPOORTEN, Lea 08 Esn 1:50.70 55.06 55.64
6. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 1:58.98 56.10 1:02.88
8 ans
1. DEJON, Marylou 09 Liege Natation 1:38.69
2. CATAKLI, Nazra 09 Esn 1:39.79 48.40 51.39
3. FOUGHALLI, Leila 09 Esn 1:47.35
4, CHAUVEHEID, Violette 09 Liege Natation 1:50.54 52.73 57.81
5. PAQUES, Typhanie 09 Liége Natation 1:50.99
6. PAQUES, Célya 09 Liége Natation 1:51.31
Epreuve 4 Gargons, 100m Dos 8-10ans
01-12-17 - 19:10 Liste résultats
Points:
Rang AN Temps Pts 50m 100m
10 ans
1. BAETS, Ethan 07 Esn 1:32.65
2. HASTANIN, Antoine 07 Esn 1:32.73
3. AYIENOU, Robin-Cal 07 Esn 1:34.76 47.48 47.28
4. BENNANI, Walid 07 Mosan 1:38.18 47.71 50.47
5. MARECHAL, Florian 07 Mosan 1:43.23
6. MILOS, Sacha 07 Mosan 1:51.36 55.57 55.79
9 ans
1. GOSUIN, Gaspard 08 Mosan 1:30.46 43.81 46.65
2. VANSPITAEL, Mathys 08 Liege Natation 1:31.30 44.34 46.96
3. THIERY, Alexis 08 Mosan 1:38.16 48.47 49.69
4, LECOCQ, Justin 08 Huy 1:39.03 48.53 50.50
5. CHRISTIAENS, Théo 08 Mosan 1:41.10
6. MALOIR, Arthur 08 Liege Natation 1:41.46 50.06 51.40
7. MESTDAGT, Arnaud 08 Esn 1:41.77 49.63 52.14
8 ans
1. CHAUVEHEID, Téotime 09 Liege Natation 1:43.42 49.42 54.00
2. HANKART, Mathias 09 Liége Natation 1:46.36
3. GREGOIRE, Maxime 09 Esn 1:52.89 55.03 57.86
4. RIMBAULT, Enoha 09 Liege Natation 1:53.59
5. CONSTANT, Many 09 Liege Natation 1:53.67 56.30 57.37
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Meeting de fin d'année
Crisnée, 1. - 2.12.2017

Epreuve 5
01-12-17 - 19:20

Dames, 400m 4 nages

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang AN Temps Pts
15-16 ans
1. MATHY, Leah 02  Nautic Club Herve 5:14.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.20 200m: 300m: 400m: 5:14.93
13- 14 ans
1. LAVET, Mélusine 04  Nautic Club Herve 5:44.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.91 200m: 300m: 400m: 5:44.66
Epreuve 6 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
01-12-17 - 19:25 Liste résultats
Points:
Rang AN Temps Pts

Epreuve 7 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
01-12-17 - 19:25 Liste résultats
Points:
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
15-16 ans

1. MINSOUL, Charlotte 01 Nautic Club Herve 2:17.97 31.68 35.03

2. LAVET, Eglantine 02 Nautic Club Herve 2:18.47 31.93 34.93
11-12 ans

1. DEPIERREUX, Eloise 05 Liege Natation 2:26.55 34.63 37.35

2. PICARD, Chiara 05 Liége Natation 2:29.50 33.25 38.65

3. PISANE, Salomé 05 Liége Natation 2:29.54 32.73 38.31

4. PICARD, Ines 05 Liege Natation 2:31.09 34.36 38.25

5. CONSTANT, Lily 06 Liege Natation 2:41.84 37.35 41.92

6. BERNARD, Maureen 05 Huy 3:03.78 40.74 47.94

7. GOVAERTS, Emma 06 Lieége Natation 3:03.87 38.22 48.33

8. JURDAN, Yanaélle 06  Huy 3:14.20 41.70 51.50

9. SITDINOVA, Adeline 06 Mosan 3:34.85 46.60 52.97
13- 14 ans

1. JORIS, Cloe 04  club de natation de spa  2:38.61 36.11 40.36

2. MATERNE, Emma 03 Liege Natation 2:49.59 38.06 43.03

3. KRICKEL, Lydie 04  club de natation de spa  3:02.95 40.45 47.81
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Meeting de fin d'année
Crisnée, 1. - 2.12.2017

Epreuve 8
01-12-17 - 19:40

Messieurs, 200m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang
11-12 ans

MARTI, Theo
JORIS, Pierre Jr
LOVENS, Florentin
DEPINOIS, William
HONETTE, Tom
ZOUHAD, Adam
LEBLANC, Martin

Noga hMwhpE

17 ans et plus
1. FRISSCHEN, Gilles

Epreuve 9
01-12-17 - 19:45

AN

05
06

05
06

06

00

Temps
Liege Natation 2:27.22
club de natation de spa  2:28.66
Lieége Natation 2:28.84
Lieége Natation 2:34.70
Vn 2:47.28
Mosan 3:03.24
Esn 3:13.16
Nautic Club Herve 2:19.59

Dames, 100m Brasse

Pts

50m

33.33
34.47
34.35
35.14
37.95
40.24
41.95

30.52

100m

38.17
37.97
38.42
39.19
42.14
45.22
51.12

150m 200m

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang AN Temps Pts 50m 100m
15-16 ans
1. MATHY, Leah 02  Nautic Club Herve 1:21.44 38.84 42.60
11-12 ans
1. HENVEAUX, Camille 06  Liege Natation 1:28.83 41.47 47.36
2. PICARD, Chiara 05 Liege Natation 1:31.50 43.44 48.06
3. GOVAERTS, Emma 06  Liege Natation 1:39.13 45.66 53.47
4. BOURARD, Farah 06  Liege Natation 1:41.28 47.46 53.82
Epreuve 10 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
01-12-17 - 19:50 Liste résultats
Points:
Rang AN Temps Pts 50m 100m
11-12 ans
1. LEDUC, Thomas 05 Mosan 1:42.29 48.62 53.67
2. ZOUHAD, Adam 06 Mosan 1:42.60 48.70 53.90
3. LEBLANC, Martin 06 Esn 2:00.29 57.29  1:03.00
13-14 ans
1. DUBUISSON, Thomas 03 Nautic Club Herve 1:23.69 39.34 44.35
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Meeting de fin d'année
Crisnée, 1. - 2.12.2017

Epreuve 11
01-12-17 - 19:55

Dames, 50m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang
15-16 ans

1. LAVET, Eglantine
2. MINSOUL, Charlotte

11-12 ans

CHAUVEHEID, Lilou
CONSTANT, Lily
BERNARD, Maureen
GOVAERTS, Emma
BOURARD, Farah
JURDAN, Yanaélle
SITDINOVA, Adeline

Noogk,~wdpE

13-14 ans

1. LAVET, Mélusine
2. JORIS, Cloe
3. KRICKEL, Lydie

Epreuve 12
01-12-17 - 19:55

AN

02
01

06
06
05
06
06
06
06

RRE

Nautic Club Herve
Nautic Club Herve

Liége Natation
Liége Natation
Huy

Liege Natation
Liege Natation
Huy

Mosan

Nautic Club Herve
club de natation de spa
club de natation de spa

Messieurs, 50m Libre

Temps Pts

28.90
30.94

31.17
34.69
36.47
36.62
37.92
37.97
43.83

31.83
33.07
39.43

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang
15-16 ans

1. COLLIN, Nathan

17 ans et plus
1. FRISSCHEN, Gilles

AN

01

00

Nautic Club Herve

Nautic Club Herve

bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbb

11-12 ans

MARTI, Theo
JORIS, Pierre Jr
COURTOIS, Maxime
DEPINOIS, William
LOVENS, Florentin
HONETTE, Tom
LEDUC, Thomas
ZOUHAD, Adam

ONo U~ WNE

13-14 ans
1. DUBUISSON, Thomas

05
06
06
05
06
06
05
06

03

Liege Natation

club de natation de spa
Liege Natation

Liége Natation

Liége Natation

Vn

Mosan

Mosan

Nautic Club Herve

Temps Pts

27.90

28.47

31.10
31.47
31.99
3242
33.19
34.11
35.84
38.07

3051
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